Администрация сельского поселения
Васильевка
муниципального района
Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ___.11.2018г. № ___-п
 д.Васильевка, ул.Молодежная, д.16
     тел./факс:8 (84652)  45-1-99;
     mail: vasilevka@shentala.su

	[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление  Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области от 29.12.2017г. №44-п «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018-2022 годы и на период до 2033 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 06.12.2017 № 116-ГД «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с подпрограммой «Совершенствование системы благоустройства территорий муниципальных образований в Самарской области» на 2014-2020 годы государственной программы Самарской области «Содействие развитию благоустройства территорий муниципальных образований в Самарской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 670  Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018-2022 годы и на период до 2033 года» №44-п от 29.12.2017 года (далее Постановление) следующие изменения:
- в разделе «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: раздел «Общий объем финансирования программы составляет 4774, 222 тыс.рублей, в том числе по годам:
2018 год – 550, 222 тыс.рублей;
2019 год  -314,0 тыс.рублей;
2020 год – 310,0 тыс.рублей;
2021 год – 300,0 тыс.рублей;
2022 год – 300,0 тыс.рублей;
2023 – 2033 г.г. – 3000,00 тыс.руб.
- раздел «Важнейшие целевые индикаторы и показатели программы» изложить в следующей редакции:
- наличие постоянного уличного освещения;
- теплоснабжение объекта культуры;
- сумма экономии бюджетных средств;
- состояние территорий, прилегающих к частным домовладениям жителей сельского
  поселения Васильевка;
- содержание пункта временного хранения ТБО в соответствии с требованиями,
  отсутствие несанкционированных свалок на территории поселения;
- снижение уровня износа объектов коммунальной инфраструктуры;
- сокращение количества жалоб и претензий к качеству предоставления услуг
  водоснабжения;
- обеспечение приборным учетом потребляемых ресурсов;
- увеличение уровня общей рентабельности организаций коммунального комплекса;
- уровень удовлетворенности населения состоянием благоустройства территории;
- приобретение детских игровых площадок.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник поселения Васильевка».
3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка	Н.А.Морозов

Приложение №1
к постановлению Администрации
сельского поселения Васильевка
муниципального района Шенталинский
Самарской области от 20.11.2018 г. № __

П Л А Н
основных мероприятий по приобретению детских игровых площадок

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Представитель проектной группы, ответственный за реализацию мероприятия

1
	Расчистка территорий  и планировка  мест  установки детских игровых площадок
	Морозов Н.А..

3
	Установка детских игровых площадок
	Морозов Н.А.

4
	Открытие, приглашение СМИ и общественного контроля
	Морозов Н.А.

Администрация
сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 20.11.2018г. №  83-п
ул. Вокзальная, д. 20, ж/д ст. Шентала,
Шенталинский район, Самарская область, 446910
тел.: (84652) 2-17-57;  тел./факс: (84652)2-19-57;                                          e-mail: ASPshentala@yandex.ru

Об утверждении плана основных
мероприятий по реализации общественного проекта

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 06.12.2017 № 116-ГД «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с подпрограммой «Совершенствование системы благоустройства территорий муниципальных образований в Самарской области» на 2014-2020 годы» государственной программы Самарской области «Содействие развитию благоустройства территорий муниципальных образований в Самарской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Самарской области
от 27.11.2013 № 670»  Администрация сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план основных мероприятий по реализации общественного проекта согласно приложения № 1

2. Внести изменение в муниципальную долгосрочную целевую подпрограмму «Благоустройство территории сельского поселения Шентала на 2015-2020 г.г.» дополнив проектом «Установка спортивной площадки с уличными тренажерами»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Шентала муниципального района
Шенталинский Самаркой области                                                                  В.И.Миханьков

Приложение №1
к постановлению Администрации
сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области от 20.11.2018 г. № 83-п

П Л А Н
основных мероприятий по реализации общественного проекта

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Представитель проектной группы, ответственный за реализацию мероприятия

1
	Расчистка территории и планировка  места установки уличных тренажеров
	Миханьков В.И.

2
	Закупка и завоз строительных материалов
	Миханьков В.И.

3
	Установка тренажеров на спортивной площадке
	Миханьков В.И.

4
	Открытие, приглашение СМИ и общественного контроля
	Миханьков В.И.